
Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Natascha Harlacher 98

639

Nicole Müller-Stapf 150

Natalie Hafen 185

Sirikit Bühler 179

Katrin Pozarycki 27

309

150

Name Volle Abr. Fw. Gesamt

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.  (DCU)

Finalergebnisse DCU-Pokal Frauen

vom 16.-17. Juni 2018 beim KV Plankstadt

DKC Alt Heidelberg Platz 3

DSKC Frisch Auf Leimen Platz 2

Vorname Name Volle Abr. Fw. Gesamt

Jennifer Sommer 336 162 2

Laura Emmerich 326 180 2 506

Alina Weber 326 173 0 499

1 217
1268 646 9 1914

Martina Raab 150 51 6 201

Alexandra Werchner 320 171 0 491

498

Celina Mahl 339 185 1 524

Vanessa Obländer 339 152 0 491

Carmen Nimis-Nießner 302 115 10 417

Kira Nießner 0 0 0 0

2 170
317 5 467
319 1 504

1316 614 13 1930

DSKC Eppelheim Platz 4

Name Volle Abr. Fw. Gesamt

Stephanie Stein 146 71

Stefanie Blach 339 169 1 508

Luisa Ebert 338 144 1 482

SG BW / GH Plankstadt Platz 1

Name Volle Abr. Fw. Gesamt

Yvonne Schränkler 348 178 1 526

Sabrina Amtsberg 332 163 2 495

Petra Deininger 0 0 0 0
1357 654 5 2011

7 248
1238 16 1877

1 488
143
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18. Katrin Pozarycki (Aus.) DSKC Eppelheim 143 27 2 170

SG BW / GH Plankstadt 348 178 526

DSKC Frisch Auf Leimen 339 185 524

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.  (DCU)

Beste Einzelergebnisse Finale Frauen

vom 16.-17. Juni 2018 beim KV Plankstadt

Yvonne Schränkler 1

Celina Mahl 1

Stefanie Blach 1SG BW / GH Plankstadt 339 169 508

Laura  Emmerich 2

Natalie Hafen 1

DKC Alt Heidelberg 326 180 506

DSKC Eppelheim 319 185 504

Alina Weber 0

Sabrina Amtsberg 2

DKC Alt Heidelberg 326 173 499

SG BW / GH Plankstadt 332 163 495

Vanessa Obländer 0

Alexandra Werchner 0

DSKC Frisch Auf Leimen 339 152 491

DKC Alt Heidelberg 320 171 491

Jennifer Sommer 2

Sirikit Bühler 1

DSKC Frisch Auf Leimen 336 162 488

DSKC Eppelheim 309 179 488

Luisa Ebert 1

Nicole Müller-Stapf 5

SG BW / GH Plankstadt 338 144 482

DSKC Eppelheim 317 150 467

Carmen Nimis-Nießner 10

Natascha Harlacher (Ein.) 7

DSKC Frisch Auf Leimen 302 115 417

DSKC Eppelheim 150 98 248

Stephanie Stein (Ein.) 1

Martina Raab (Aus.) 6

DKC Alt Heidelberg 146 71 217

DKC Alt Heidelberg 150 51 201


